ما از مردم یمن می خواهیم تا با حزب التحریر در راستای تأسیس دولت خلافت راشده ثانی کار کنند و "دولت ملت" را که توسط غرب شیطان صفت در سرزمین مبارک ایمان "یمن" تحمیل کرده است را، ریشه کن سازیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

مترجم: عبدالله صالحی

شماره صدور: 1441/12

30 ربیع الاول 1441 ه.ق

27 نوامبر 2019 م